ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cassetto aggiuntivo RICOH 418123

CK333115
4961311933158
RICOH

418123

Cadauno
1

1

13.5
153642.5

codice 418123

CASSETTO 500 FOGLI PER IM2702 PB2030

(E POSSIBILE INSTALLARE 1 SOLO CASSETTO 418123 X CONFIGURAZIONE CON 2
CASSETTI UTILIZZARE IL CODICE 418124)

Tipo cassetto aggiuntivo
Marca RICOH




Funzione

alimentare in automatico i fogli

Tipologia generica

Accessori per stampanti Laser

Tipologia specifica

CASSETTO AGGIUNTIVO




