

<b>Cassetto aggiuntivo RICOH 418123</b>	
Codice	CK333115
EAN	4961311933158
Marca	RICOH
Part number	418123
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	13.5
Volume (cm <sup>3</sup> )	153642.5



codice 418123  
 CASSETTO 500 FOGLI PER IM2702 PB2030  
 ( E POSSIBILE INSTALLARE 1 SOLO CASSETTO 418123 X CONFIGURAZIONE CON 2  
 CASSETTI UTILIZZARE IL CODICE 418124)

#### SPECIFICHE

Tipo	cassetto aggiuntivo
Marca	RICOH

#### SPECIFICHE

Funzione	alimentare in automatico i fogli
Tipologia generica	Accessori per stampanti Laser
Tipologia specifica	CASSETTO AGGIUNTIVO